[image: image1.jpg]

Совет Пучежского муниципального района
Четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  28.08.2023

  №138
г. Пучеж
О внесении изменений в решение Совета Пучежского муниципального района от 27.02.2020 года № 323  «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Пучежский муниципальный район», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Пучежского муниципального района Совет Пучежского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Порядок представления лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Пучежский муниципальный район» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, следующие изменения:
1.1. В подпункте «3» пункта 4 слово « акций» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Пучежского муниципального района

И.Н. Шипков

Председатель Совета

Пучежского муниципального района

Н.Л. Красильникова

[image: image2.jpg]

Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
____________155360 г.Пучеж, ул. Ленина, 27___________

 тел. (49345) 2-14-30,  факс (49345)  2-15-36

	_____________ № __________

	Председателю Совета

Пучежского муниципального района

Красильниковой Н.Л.

Уважаемая Нина Леонидовна!

На основании части 3 статьи 33 Устава Пучежского муниципального района Ивановской области вношу на рассмотрение Совета Пучежского муниципального района проект решения «О внесении изменений в Решение Совета Пучежского муниципального района от 27.02.2020 года № 323  «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Пучежский муниципальный район» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
Глава Пучежского

муниципального  района                                                          И.Н. Шипков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Пучежского муниципального района

О внесении изменений в Решение Совета Пучежского муниципального района от 27.02.2020 года № 323  «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Пучежский муниципальный район» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Проект решения вносит:  Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

Проект согласован:

	Дата
	Должность, фамилия и инициалы
	Замечания, подпись

	Заместитель главы администрации Пучежского муниципального района  Бабанов С.Г.

	Начальник юридического отдела администрации Пучежского муниципального района Макарычева О.В.

исп.: С.Л. Воронов

[image: image3.jpg]

Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

КАРТОЧКА РАССЫЛКИ

	Тип НПА
	Решение Совета Пучежского муниципального района

	Дата принятия НПА
	08.2023 г.

	№ НПА

	Название НПА
	О внесении изменений в Решение Совета Пучежского муниципального района от 27.02.2020 года № 323  «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Пучежский муниципальный район» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

	Автор НПА
(структурное подразделение, сотрудник)
	администрация Пучежского муниципального района

СПИСОК РАССЫЛКИ
	№

п/п
	Наименование организации
	Кол-во.

экз.
	Дата получения
	Подпись

	1
	Совет
	3

	2
	Отдел по кадровой политике и архивным делам
	1

	Итого:
	4